UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Họp soát xét công tác chuẩn bị hoạt động văn nghệ, thể thao trong thời gian tới

Thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao chào mừng

Đại hội thi đua quyết thắng lực lượng vũ trang huyện Thạch Hà giai đoạn 2024 -

2029 và chào mừng mùa du lịch năm 2024, UBND huyện tổ chức họp soát xét

công tác chuẩn bị.

1. Thời gian: Vào lúc 07h15, ngày 17/4/2024 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường số 2 - Tầng 5, UBND huyện.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Nguyễn Bá Hà, Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện (mời chủ trì);

- Trưởng các phòng, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Y tế, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và

Đào tạo, Văn phòng nông thôn mới, Trung tâm Y tế;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện,

Huyện đoàn, Điện lực Thạch Hà, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Ban Giám đốc và cán bộ phụ trách chuyên môn Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông huyện.

* Ở các xã Thạch Hải, Thạch Khê:

- Chủ tịch UBND;

- Công chức Văn hóa - Thông tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Văn hóa và Thông tin: Thông tin trực tiếp tới các thành phần tham

dự; chủ trì chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện: Báo cáo

công tác chuẩn bị hoạt động văn nghệ, thể thao;

- Các đơn vị được phân công nhiệm vụ: Chuẩn bị nội dung, báo cáo tình

hình, kết quả công tác chuẩn bị đến thời điểm hiện tại;

- UBND xã Thạch Hải, Thạch Khê: Báo cáo công tác chuẩn bị cho các hoạt

động, phương án chỉnh trang, làm sạch môi trường và các nội dung liên quan;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện: Bố trí hội trường, điều kiện đảm bảo.

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Thanh

		2024-04-16T17:43:23+0700

		2024-04-16T17:46:07+0700

		2024-04-16T17:46:08+0700

		2024-04-16T17:46:36+0700